clericis, omnibas et singulis, nec non religiosis

riris abbatibus, praepositis, prioribus et superiori-

bas regularium moaasleriorum et ecclesiarum, et

gardianis minornm et prioribas praedieatorum coa-

ventuam, et

nun, ad quos

Domino salutem. Norerilis, nos com

qua deeuit, quasdam litteras apostoiicas, quarum

tenor subscribitur, integras et omni vitio et su-

spicione carentes, more Romaoae coriae in fiUs

canapis bullalas, pro parte rererendi patris, do-

mini Vromoldi, arcbiepUcopi Rigensis, nobis pro

earum exseculione facieada praesentatas, reeepisse,

quarum tenor de verbo ad verbom talis est: {Folgt

Ü9 Bull» vom 17. Augtut 1360 Nr. CMLXXIII).

Cum aotem ipsarum litterarum exsecutioni com-

mode vacare non possumus, agentes in remotis,

ac ecclesiae nostrae et alüs negotiis nostris prae-

pedili, vobis universis et singulis praedictis ec-

clesiasticis personis, cuiuscunque Status, gradus

vel ordinis de praedictis fuerint, et aliis, in virtule

s. obedientiae et sub poena senteotiae maioris

sonas et in capitulo ecclesiarum et

vestrorum suspeosionis aut ecclesias vestras, qut-

bus praefueritis , interdicti sententias auctoritale

apostolica, qua fungimur in bac parte, canonica

monitione trium dierum praemissa, ferimus ia hiis

scriptis, nisi feceritis, qnod man

mus et praeeipiendo niaodamus, quatenus

modi litteras apostoiicas secundum eins formam

et tenorem, proot super hoc quilibet veslrom pro

parte dieli archiepiscopi Rigensis fuerit requisitus,

exseentioni debitae demandetis, super qoibus vobis

et cailibet vestrum in solidun

liier vices nostras, donec eas ad nos

revocandas : contradiclores et rebelles per censu-

ram ecclesiaslicam
, appellatione remota, conpe-

scentes. In quorum omnium testimonium prae-

sens publicum instrumental» , Subdelegationen!

nostram haiusmodi coolinens, scribi et per Volra-

dnm Lnttekenborch , notariom publicum iafraseri-

ptun», publicari maudavimus et sigillum nostrum

secretum, cum malus nostram sigillum ipud nos

de praeseoti non habeamus, praesentibus duzJmus
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appendendum. Datum Aviniooe, in hospitio ba-

bitationis nosirae, anno a nativitate Domini mille-

deeima ; die quarta mensis Novembris, hora vespe-

rarum vcl quasi, ponlificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Innocentii, Divina

Providentia papae sexti, aooo octavo, praesentibus

venerabilibus et religiosis viris, domiois Nicoiao

Sigismoudi, poenitentiario domini nostri papae, et